Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.12.2015 № 444

О внесении изменений в Муниципальную программу «Ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов «Приамурского городского поселения» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1.Внести в Муниципальную программу «Ремонт  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов «Приамурского городского поселения» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», утвержденную постановлением администрации городского поселения следующие  изменения:
   1.1. Строку 12 в таблице, в  разделе  1 «Паспорт муниципальной программы»,  изложить  в следующей редакции:
«
	2015 год

2016год

2017 год
	1. Бюджет муниципального образования «Приамурское
городское поселение»:
- за счет средств дорожного фонда Приамурского
городского поселения – 0,0 тыс. руб.
2.  Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» – 0, 00 тыс. руб.
- за счет средств дорожного фонда Приамурского
городского поселения – 600,0 тыс. руб.
3. Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» –1440,0 тыс. руб.

                                                                                                                                  »
1.2.Таблицу  1 «Система программных мероприятий», в разделе 5   изложить в следующей редакции:
«Таблица 1.
	№
п/п
	Наименование программных мероприятий
	Объём и источники финансирования программных мероприятий
	Срок реализации
	Исполнители программных мероприятий
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	Всего, тыс.руб.
	Бюджет
муниципального образования,
тыс.руб.

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1.

1.1

2.

2.1.

3.

3.1.

1.

1.1

2.

2.1

3.

3.1

4.

4.1

	Ремонт дворовой территории многоквартирных домов №№ 28, 30  по ул. Вокзальной - 1820 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирных домов №№28,30 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  100 кв.м.

Ремонт дворовой территории многоквартирных домов №№6, 8  по ул. Амурской - 1035 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирных домов №6, 8 по ул. Амурской с ул. Амурской -  120 кв.м.

Ремонт дворовой территории многоквартирного дома № 21  по ул. Вокзальной - 200 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирного дома №21 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Итого:
Ремонт дворовой территории многоквартирных домов №№ 22, 24, 24а,26, 26а  по ул. Вокзальной - 2750 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирных домов №№22, 24, 24а,26, 26а  по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  200 кв.м.

Ремонт дворовой территории многоквартирного дома №29  по ул. Вокзальной - 150 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирного дома №29  по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Ремонт дворовой территории многоквартирного дома №3  по ул. Вокзальной - 175 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирного дома №3  по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Ремонт дворовой территории многоквартирного дома № 33  по ул. Вокзальной – 265 кв.м.

Ремонт проезда к дворовой территории  многоквартирного дома №33 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Итого:

600,0

1440,0

600,0

1440,0

	2016 год

2016год

2016 год

2016 год

2016год

2016год

2017 год

2017 г.

2017г.

  2017г.

2017г.

2017г.

2017г.

2017г.

	Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирных домов №№ 28, 30  по ул. Вокзальной - 1820 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирных домов №№28,30 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  100 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирных домов №№6, 8  по ул. Амурской – 1035 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния проезда к дворовой территории многоквартирных домов №№6,8 по ул. Амурской с ул. Амурской - 120 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирного дома №21 по ул. Вокзальной – 200 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирного дома №21 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирных домов №№ 22, 24, 24а,26, 26а  по ул. Вокзальной - 2750 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирных домов №№22, 24, 24а,26, 26а по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  200 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирного дома №29  по ул. Вокзальной - 150 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирного дома №29 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирного дома №3 по ул. Вокзальной – 175 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирного дома №3 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

Доведение технического и эксплуатационного состояния  дворовой территории многоквартирного дома №33 по ул. Вокзальной – 265 кв.м. до нормативных требований

Улучшение транспортно-эксплуатационного состояния  проезда к дворовой территории многоквартирного дома №33 по ул. Вокзальной с ул. Вокзальной -  50 кв.м.

1.4. Таблицу №2 « Структура финансирования программы», в разделе  6 «Механизм реализации и структура финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
«Таблица 2.
Структура финансирования программы

	№
п/п
	Финансируемый
период

	Источники и направления расходов
	Финансовые затраты всего, тыс. руб.

	1
	2
	3
	4

	1.1
	2015 год

	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области:
- за счет средств дорожного фонда
Приамурского городского поселения
	0,0

0,0

	1.2.
	2016 год
	- за счет средств дорожного фонда
Приамурского городского поселения
	600,00

	1.3.
	2017 год
	Бюджет муниципального образования «Приамурское городское поселение» Еврейской автономной области
- за счет средств дорожного фонда
Приамурского городского поселения

1440,0

	1.4.
	2015-2017 год

	ВСЕГО:
	2040,0

                                                                                                                                »

          2.Опубликовать постановление в информационном бюллетене  «Приамурский вестник».
         3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
Приамурского городского поселения				      С.В. Глущенко